平成 21年３月 23日

各位

会社名 株式会社ゼロ
代表者名 代表取締役社長 岩下 世志

（コード番号 9028 東証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗
（℡. 044-520-0106）

自己株式の市場買付け及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は会社法第165条第３項の規定により読み替えて適用される同法第156条の規定に基づく

自己株式の市場買付けを下記の通り実施しましたのでお知らせいたします。

 また、本日開催の取締役会において、下記の市場買付けをもちまして、平成 21年２月 19日開

催の取締役会決議に基づく自己株式の取得を終了することを決議いたしましたので、併せてお知

らせいたします。

 なお引き続き、平成 21年３月 24日において自己株式を取得することを同日の取締役会にて決

議しております。詳細につきましては、本日開示しております「自己株式の取得に係る事項の決

定および自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－３）による自己株式買付けに関するお知らせ」を

ご覧下さい。

記

１． 取得した株式の種類 当社普通株式

２． 取得期間 平成 21年３月１日から平成 21年３月23日まで（約定ベース）

３． 取得株式総数 8,300 株

４． 取得総額 1,322,600 円

５． 取得方法 東京証券取引所における市場買付

６． 終了の理由 取得の経過における出来高が想定の範囲を下回っており、取得

期間の経過前ではありますが、既決の方法では予定していた取

得の実現が困難であると判断いたしました。改めまして

ToSTNeT-３を活用した立会外買付取引にて自己株式の取得を実

施するために、現行の自己株式の市場買付けを終了するもので

あります。

（ご参考）

１．自己株式の取得に関する平成 21年２月 19日開催の取締役会の決議内容

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 10 万株を上限とする（発行済株式総数に対する割合 約 0.6％）

(3) 株式の取得価額の総額 20 百万円を上限とする

(4) 取得する期間 平成 21年２月 20日～平成 21年３月 24日

２．取締役会決議日（平成 21年２月 19日）以降に取得した自己株式の累計

(1) 取得した株式の総数 15,800 株

(2) 取得価額の総額 2,442,600 円

以上